
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI  

 

Registro Generale N.  542  del   09/08/2018 
Registro di Settore N.  321  del   07/08/2018  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
Determina a contrarre per  servizio di  " ripristinino  software di gestione touch e
aggiornamento dei 2 pc dedicati al museo e delle attrezzature del salone comunale
relative alla Sala multimediale di Atina  realizzata nell'ambito del progetto Accordo di
Programma Quadro APQ6 tra Ministero dello Sviluppo Economico, la Regione lazio, il
Ministero per i Beni Culturali ed il Ministero dell'Università e della Ricerca- Lotto 4
Raccontare il Medioevo nel Frusinate. Liquidazione di spesa.   CIG. Z3D2307F74.  
 

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull' ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il decreto del Sindaco prot.  2610 del 27/3/2017,  adottato  ai sensi dell' art.50,  comma  10  del D.Lgs.
267/2000, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la  responsabilità  del Settore  1 modificato con Decreto
Sindacale n.7 del 27/10/2017;
Visto l' art.28, comma 2 del regolamento sull' Ordinamento degli uffici e dei servizi;
Vista  la  deliberazione del Consiglio Comunale  n.9 del 16/04/2018 di approvazione del bilancio di previsione
per l' esercizio 2018/2020;
Vista  la  deliberazione di G.C. n 49 del 27/04/2018 all' oggetto “Approvazione PEG e Piano Performance e
degli obiettivi 2018-2020 integrato con il P.T.C.P.T.”;

Richiamata la propria determinazione n.150 del 04/04/2018 con la  quale  si è  provveduto ad affidare  alla  Ditta
Ciccarelli SRL con sede in Via Armando Diaz 33- 03014 Fiuggi (FR)P.Iva 00354100604, l' esecuzione degli interventi di cui
in oggetto, assumendo regolare impegno di spesa pari ad € 1403,00, IVA inclusa imputandola al Cap. 820 Piano dei Conti
1.03.01.02.999 del redigendo bilancio 2018;
VISTA la relazione tecnica del 03/04/2018 acquisita al prot. gen. n.2811 del 04/04/2018, fatta pervenire dalla Ditta Ciccarelli
Srl in relazione alla esecuzione degli interventi effettuati presso il museo multimediale di atina e aula del consiglio  palazzo
ducale di Atina in data 28/03/2018;
VERIFICATO che tutti i lavori sono stati eseguiti in corrispondenza con quanto stabilito nella determina a contrarre;
Considerato che in relazione all' affidamento del servizio di ripristino software in  oggetto  la Ditta Ciccarelli ha trasmesso
la fattura Elettronica 5 PA del 27/07/2018 dell' importo di € 1403,00 di cui €  1150,00 per  imponibile  ed  €  253,00 per  IVA
22%;

Accertata la necessità di dover procede alla liquidazione della fattura su richiamata;
Verificata la regolarità del DURC n.Protocollo INAIL 11727842;
Visto il decreto legislativo 18.06.2000 n. 267 ;
Visto Lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Ritenuto, pertanto, di poter procedere alla liquidazione della ditta medesima

DETERMINA
1.di liquidare alla Ditta Ciccarelli SRL con sede in Via Armando Diaz 33- 03014 Fiuggi (FR)P.Iva

00354100604l' importo di 1150,00, IVA esclusa, per l' esecuzione del servizio  di ripristino software di
gestione di cui in premessa, a saldo della fattura elettronica indicata in premessa;

2.di dare atto che l' I.V.A. relativa alla suindicata fattura, ammontante ad € 253,00 sarà versata all' Erario
direttamente dal Servizio Finanziario di questo Ente, secondo quanto previsto dall' art.17-ter del D.P.R.
n.633/1972 introdotto dall' art.1, comma 629, lett.b) della legge 190/2014;

3.di dare atto che la somma complessiva di € 1403,00 trova copertura finanziaria con imputazione della
spesa al Cap. 820 Piano dei Conti 1.03.01.02.999 del 2018, gestione competenza, giusta

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 542 del 09/08/2018 - Pagina 1 di 3



determinazione n.150/2018.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 542 del 09/08/2018 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: 542 Del 09/08/2018

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

Atina,   __________09/08/2018

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

MARCELLI  BRUNO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________07/08/2018

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 23/08/2018 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO  RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 542 del 09/08/2018 - Pagina 3 di 3




